MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DE CAMPUS - LARANJEIRAS DO SUL

Resolução Nº 36/2021 - CONSC - LS (10.42.08)

 23205.009052/2021-83Nº do Protocolo:
Laranjeiras Do Sul-PR, 18 de maio de 2021.

O Presidente do Conselho de Campus da UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, Laranjeiras doCampus
Sul, no exercício de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as orientações e normas contidas na RESOLUÇÃO Nº 16/CONSUNI/UFFS/2012, bem como, os
encaminhamentos aprovados na 4ª Sessão Ordinária do Conselho de Campus, realizada no dia 13 de maio de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, em decisão  para constituir a Comissão Eleitoral Local ( ) para escolha dos representantes doAd Referendum, CEL
Campus Laranjeiras do Sul no Conselho Universitário - CONSUNI, os seguintes membros:

I - Representantes Docentes:

VITOR DE MORAES - 2063267 (titular)

SILVIA CARLA CONCEIÇÃO MASSAGLI - 1210369 (suplente)

II Representantes Técnico-Administrativo em Educação:

ELOIR FARIA DE PAULA - 2382596 (titular)

LUIZ FELIPE DA PAZ - 1344690 (suplente)

III Representantes Discentes:

CAMILA LAIS RAMALHO BATISTA - 1712601018 (titular)

TICIANA CARLA SOUTHIER MESQUITA - 2012713022 (suplente)

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 19/05/2021 15:06)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR

CLS (10.42)

Matrícula: 1039216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 36 2021 Resolução 18/05/2021 33464c3e0c